
目次をクリックしてください



表紙へ



Ｆ i g １　ミッションケース
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

80-1020-100-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ ASY  1  1
1 80-1020-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽｲﾝｻｲﾄﾞ  1  1
2 80-1020-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽｱｳﾄｻｲﾄﾞ  1  1
3 89-3512-010150 DBBﾌﾞｯｼｭ 10.15  1  1
4 89-5121-102007 ｵｲﾙｼｰﾙ UE10.20.7  1  1
5 83-1210-352-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 10*22*1.0  1  1
6 89-3511-012100 DUﾌﾞｯｼｭ 12.10.20F  1  1
7 89-5131-081404 ｵｲﾙｼｰﾙ KE8.14.4  2  2
8 89-3511-015150 DUﾌﾞｯｼｭ 15.15.23F  2  2
9 89-3511-016150 DUﾌﾞｯｼｭ 16.15.24F  1  1

10 89-5121-152507 ｵｲﾙｼｰﾙ UE15.25.7  2  2
11 83-1020-349-00 ﾊﾟｯｷﾝ 10.5*18*1.6  1  1
12 89-1254-100143 座付小形ﾎﾞﾙﾄ M10*1.25*14  1  1
13 80-1020-198-10 ﾛｯｸｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ B  1  1
14 89-1144-060223 ＋付六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M6*22  6  6
20 80-1020-515-00 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ NC-10-37C1  2  2
21 80-1020-522-10 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ (K) 97L  1  1 FC150V

80-1020-526-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ (H) 133L  1 GXV160

2

表紙へ



Ｆ i g ２　ミッションケース内部・外装

3

表紙へ



表紙へ



表紙へ



Ｆ i g ３　カバー
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

1 80-1010-731-00 ｶﾊﾞｰ本体 480  1
80-1022-731-00 ｶﾊﾞｰ本体 531  1

2 80-1010-714-00 排出ｶﾞｲﾄﾞ 480  1
80-1022-714-00 排出ｶﾞｲﾄﾞ 531  1

3 83-1020-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M8*18  3
83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14  3

4 80-1010-741-00 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞ-ﾄﾞ 480  2
5 89-1133-060163 六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M6*16  4
6 89-1511-060043 六角ﾅｯﾄ M6  4
7 80-1022-748-00 後輪高さ調整板 右  1
9 89-1113-060143 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M6*14  2
10 89-1541-060003 六角ﾅｯﾄ(SW) M6  2
14 80-1020-207-10 排出ｶﾊﾞｰ軸  1  1
15 80-1020-753-00 排出ｶﾊﾞｰ戻しﾊﾞﾈ  1  1
16 80-1022-751-00 排出ｶﾊﾞｰ  1  1
17 80-1020-705-30 ﾛｯｸｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ A  1  1
18 89-1132-080253 六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M8*25  2  2
19 89-1511-080043 六角ﾅｯﾄ M8  2  2
20 80-1020-707-20 ﾛｯｸｱｰﾑ  1  1
21 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8  1  1
22 80-1020-733-00 ﾐｯｼｮﾝﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ  1

80-1022-733-00 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ(H) 1 GXV160
80-1022-734-00 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ(K) 1 FC150V

23 80-1020-735-00 ﾐｯｼｮﾝﾘﾔｶﾊﾞｰ  1
24 80-1020-736-00 ﾘﾔｶﾊﾞｰ固定板  1
25 89-1162-050163 +ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(ｻﾗ) 5*16  2
26 80-1024-952-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 6*10  1
27 83-1515-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*22  1
28 89-1133-100503 六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M10*50 (K)  3  3 FC150V
29 83-1020-116-00 六角ﾎﾞﾙﾄ 5/16-24*45UNF(H)  2 GXV160
30 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8 (H)  2 GXV160
31 80-1010-789-00 ｴﾝｼﾞﾝ取付ﾎﾞﾙﾄ (H)  1 GXV160
32 89-1750-100003 ﾊﾞﾈ座金 10 (H)  1 GXV160
34 80-1020-721-00 ﾎﾝﾀﾞｴﾝｼﾞﾝ取付ｽﾃｰ (H)  1 GXV160
35 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14 (H)  2 GXV160
36 83-1310-191-00 座付ﾅｯﾄ M8 (H)  1 GXV160
37 80-1020-902-00 主銘板  1  1
38 80-1020-926-00 危険ﾗﾍﾞﾙ  2

80-1020-927-00 危険ﾗﾍﾞﾙ  2
39 80-1020-907-00 ｽﾃｯﾌﾟﾗﾍﾞﾙ  1  1
40 80-1020-928-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ﾌﾟﾗｸﾞ)  1  1
41 80-1022-909-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞｰ)  1  1
42 80-1020-929-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞｰ)  1  1

6

表紙へ



表紙へ



Ｆ i g ４　前車輪･後車輪(ＧＲ４８１)
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

1 80-1021-404-10 前輪ｱｰﾑ 左  1
2 80-1021-405-10 前輪ｱｰﾑ 右  1
3 80-1020-424-10 前輪上下ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ  2
4 80-1020-426-10 ｱｼﾞｬｽﾀｰｸﾞﾘｯﾌﾟ  2
5 80-1020-406-10 上下ｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ  2
6 83-1020-395-00 ｼﾑﾜｯｼｬｰ 8*12*0.8 調整用
7 89-1551-080003 Uﾅｯﾄ M8  2
8 83-1022-369-00 波座金 12  2

9～10 80-1022-421-00 前輪 ASY  2
9 80-1022-407-00 前輪  2
10 80-1022-431-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KL-4.12  4
11 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
12 89-1541-080003 六角ﾅｯﾄ(SW) M8  2
13 80-1022-441-00 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ  2
15 80-1020-414-20 後輪ｱｰﾑ 左  1
16 80-1020-415-20 後輪ｱｰﾑ 右  1
17 80-1022-425-00 後輪ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ  2
18 80-1020-426-10 ｱｼﾞｬｽﾀｰｸﾞﾘｯﾌﾟ  2
19 80-1020-406-10 上下ｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ  2
20 89-1551-080003 Uﾅｯﾄ M8  2
21 83-1020-987-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ND-02S  2
22 80-1020-433-00 後輪車軸皿ﾊﾞﾈ  2
23 80-1020-458-00 ﾗﾁｪｯﾄ 左  1
24 80-1020-459-00 ﾗﾁｪｯﾄ 右  1

25～27 80-1022-422-00 後輪 ASY  2
25 80-1022-408-00 後輪  2
26 80-1020-409-00 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞ  2
27 80-1022-432-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KL-4.15  2
28 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
29 89-1132-080203 六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M8*20  2
30 80-1022-441-00 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ  2

8

表紙へ



表紙へ



Ｆ i g ５　前車輪･後車輪(ＧＲ５３２)
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

1 80-1023-405-00 前輪ｱｰﾑ  1
2 80-1023-742-00 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ  4
3 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14  4
4 83-1022-369-00 波座金 12  2

5～6 80-1022-421-00 前輪 ASY  2
5 80-1022-407-00 前輪  2
6 80-1022-431-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KL-4.12  4
7 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
8 89-1541-080003 六角ﾅｯﾄ(SW) M8  2
9 80-1022-441-00 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ  2
10 80-1023-415-00 後輪ｱｰﾑ  1
11 80-1022-425-00 後輪ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ  1
12 80-1020-426-10 ｱｼﾞｬｽﾀｰｸﾞﾘｯﾌﾟ  1
13 80-1020-406-10 上下ｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ  2
14 89-1551-080003 Uﾅｯﾄ M8  2
15 83-1020-987-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ND-02S  2
16 80-1020-433-00 後輪車軸皿ﾊﾞﾈ  2
17 80-1020-458-00 ﾗﾁｪｯﾄ 左  1
18 80-1020-459-00 ﾗﾁｪｯﾄ 右  1

19～21 80-1022-422-00 後輪 ASY  2
19 80-1022-408-00 後輪  2
20 80-1020-409-00 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞ  2
21 80-1022-432-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KL-4.15  2
22 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
23 89-1132-080203 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW･SW) M8*20  2
24 80-1022-441-00 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ  2
25 80-1023-416-00 ﾄﾗﾝｽﾚｰｼｮﾝﾊﾞｰ  1
26 89-1713-100003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 10  2
27 89-2521-000083 E型止め輪 8  2
28 80-1023-417-00 ﾄﾗﾝｽﾚｰｼｮﾝﾊﾞﾈ  1

10

表紙へ



表紙へ



Ｆ i g ６　ハンドル（注１、～２０００年生産）
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

1 80-1022-201-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付  2  2
2 89-1113-080253 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*25  2  2
3 89-1711-080003 平座金 8  4  4
4 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8  4  4
5 89-1571-080043 袋ﾅｯﾄ M8  4  4
6 80-1022-221-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ B  1  1
7 89-1412-080403 角根丸頭ﾎﾞﾙﾄ M8*40  2  2
8 89-1711-080003 平座金 8  2  2
9 80-1020-228-10 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ M8  2  2
10 80-1020-261-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ (K)  1  1 FC150V

80-1020-265-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ (H)  1 GXV160
11 80-1020-264-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｯｼｬｰ  1  1
12 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ  1  1
13 89-1711-120003 平座金 12  1  1
14 80-1020-262-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸  1  1
15 80-1022-260-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ  1  1
16 80-1020-270-00 ｲﾝﾅｰｶﾗｰ  1  1
17 89-1133-080303 六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8*30  1  1
18 80-1020-231-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙｶﾊﾞｰ  1  1
19 89-1161-050123 +ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(ﾅﾍﾞ) 5*12  2  2
20 80-1022-241-00 走行ﾚﾊﾞｰ  1  1
21 80-1022-251-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ  1  1
22 80-1022-951-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 8*13  2  2
23 83-1022-952-00 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ (K)  1  1 FC150V

83-1022-955-00 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ (H)  1 GXV160
24 83-1022-945-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ  1  1
25 80-1021-968-10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾈ VB  1  1
26 80-1010-717-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ押え  1  1
27 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ 6*16  1  1
28 89-1711-060002 平座金 6  1  1
29 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15  1  1
30 83-1022-932-00 走行ﾜｲﾔｰ  1  1
31 80-1020-966-10 走行ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ  1  1
32 83-1022-936-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾜｲﾔｰ  1  1
33 80-1020-969-00 ﾁｪﾝｼﾞ戻しﾊﾞﾈ  1  1
34 80-1020-967-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾊﾞﾈ  1  1
35 83-1415-718-00 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  2  2
36 80-1020-911-00 ｽﾛｯﾄﾙﾗﾍﾞﾙ (K)  1  1 FC150V

80-1020-913-00 ｽﾛｯﾄﾙﾗﾍﾞﾙ (H)  1 GXV160
37 80-1020-912-00 走行ｼﾌﾄﾗﾍﾞﾙ  1  1
38 80-1020-903-00 小ﾗﾍﾞﾙ  1  1
39 83-1516-915-00 注意ﾏｰｸ 1  1  1

注１、製造番号：～EB00K00317

12

表紙へ



表紙へ



Ｆ i g ７　ハンドル（注１、２００１年生産～）
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 532

1 80-1022-201-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付  2
2 89-1113-080253 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*25  2
3 89-1711-080003 平座金 8  4
4 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8  4
5 89-1571-080043 袋ﾅｯﾄ M8  4
6 80-1022-211-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ D  1
7 89-1412-080403 角根丸頭ﾎﾞﾙﾄ M8*40  2
8 89-1711-080003 平座金 8  2
9 80-1020-228-10 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ M8  2
10 80-1020-265-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ (H)  1
11 80-1020-264-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｯｼｬｰ  1
12 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ  1
13 89-1711-120003 平座金 12  1
14 80-1020-262-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸  1
15 80-1022-260-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ  1
16 80-1020-270-00 ｲﾝﾅｰｶﾗｰ  1
17 89-1133-080303 六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8*30  1
18 80-1020-231-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙｶﾊﾞｰ  1
19 89-1161-050123 +ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(ﾅﾍﾞ) 5*12  2
20 80-1022-242-00 走行ﾚﾊﾞｰ  1
21 80-1020-243-00 走行ﾚﾊﾞｰﾒﾀﾙ  4
22 80-1022-252-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ  2
23 83-1022-955-10 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ (H)  1
24 83-1024-945-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ V  1
25 80-1021-968-10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾈ VB  1
26 80-1010-717-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ押え  1
27 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ 6*16  1
28 89-1711-060002 平座金 6  1
29 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15  1
30 83-1024-932-00 走行ﾜｲﾔｰ V  1
31 80-1022-966-10 走行ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ  1
32 83-1024-936-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾜｲﾔｰ V  1
33 80-1020-969-00 ﾁｪﾝｼﾞ戻しﾊﾞﾈ  1
34 80-1020-967-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾊﾞﾈ  1
35 83-1415-718-00 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  2
36 80-1020-913-00 ｽﾛｯﾄﾙﾗﾍﾞﾙ (H)  1
37 80-1020-912-00 走行ｼﾌﾄﾗﾍﾞﾙ  1
38 80-1020-903-00 小ﾗﾍﾞﾙ  1
39 89-1113-080303 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*30  1
40 89-1511-080043 六角ﾅｯﾄ M8  1
41 80-1113-080503 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*50  1
42 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
43 80-1022-254-00 ｲﾝﾅｰﾊﾟｲﾌﾟ13.8*30  1
44 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8  1
45 80-1571-080043 袋ﾅｯﾄ M8  1
46 80-1021-252-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｱｰﾑ  1
47 83-1020-395-00 ｼﾑﾜｯｼｬｰ 8*12*0.8  2
48 80-1021-253-00 ﾛｰﾗｰ（DUﾌﾞｯｼｭ08.07付き）  1
49 83-1021-195-00 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8　  1

注１、製造番号：EB01B00001～

14

表紙へ



表紙へ



Ｆ i g 8　ブレード＆収草バッグ
見出 個 数

部 品 番 号 部    品    名 備  考
番号 481 532

1 80-1020-944-00 B.B.Cｶﾗｰ (K) 29.5L  1  1 FC150V,注1参照
2 80-1020-943-00 B.B.C ASY (K)  1  1 FC150V,注1参照
3 80-1020-892-00 半月ｷｰ 4*16 (K)  1  1 FC150V
4 83-1610-321-00 座金 10*36*4.5 (K)  1  1 FC150V,注1参照
5 89-1750-100003 ﾊﾞﾈ座金 10 (K)  1  1 FC150V
6 83-1020-118-00 六角ﾎﾞﾙﾄ 3/8-24*32UNF (K)  1  1 FC150V
7 80-1020-871-00 ｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈ (H)  2 GXV160
8 80-1020-872-00 ｶﾗｰ (H)  2 GXV160
9 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14 (H)  2 GXV160
10 80-1020-874-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 22*32*3 (H)  1 GXV160
12 80-1020-876-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ (H) ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付  1 GXV160
13 80-1020-877-00 ﾎﾞｰﾙﾘﾃｰﾅ- (H)  1 GXV160
14 80-1020-878-00 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ (H) ﾌﾞｯｼｭ付  1 GXV160
16 80-1020-881-00 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ (H)  3 GXV160
17 80-1020-882-00 ﾌﾞﾚｰｷ取付ﾎﾞﾙﾄ (H)  3 GXV160
18 80-1020-892-00 半月ｷｰ 4*16  1 GXV160
19 80-1020-883-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾃﾞｨｽｸ (H)  1 GXV160
20 80-1020-884-00 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾃﾞｨｽｸ (H) ﾌﾞｯｼｭ付  1 GXV160
22 80-1020-886-00 ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ (H)  1 GXV160
23 80-1020-887-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ (H) ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付  1 GXV160
25 83-1020-323-00 座金 10*30*4.5 (H)  1 GXV160
26 89-1254-100252 座付ﾎﾞﾙﾄ M10*1.25*25 (H)  1 GXV160
27 80-1022-843-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ　7H (H)  1 GXV160
37 80-1022-845-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ　3H (K)  1  1 FC150V,注1参照
38 80-1010-821-10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 480  1

80-1020-821-10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 530  1
39 89-1711-100003 平座金 10 (K)  2  2 FC150V
40 89-1750-100003 ﾊﾞﾈ座金 10 (K)  2  2 FC150V
41 89-1113-100253 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M10*25 (K)  2  2 FC150V,注1参照

89-1113-100303 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M10*30  2  2 FC150V,注2参照
89-1254-100252 座付きﾎﾞﾙﾄM10*1.25*25(H)  2 GXV160

42 80-1020-892-00 半月ｷｰ 4*16 (K)  1  1
43 80-1020-943-10 B.B.C ASY (K)  1  1 FC150V,注2参照
44 80-1020-958-00 B.B.C ｾｯﾄﾊﾞﾈ  4  4 FC150V,注2参照
45 80-1020-959-00 B.B.C 取付ﾎﾞﾙﾄ  4  4 FC150V,注2参照
46 80-1020-718-00 戻しﾊﾞﾈｽﾃｰ  1  1 FC150V,注2参照
47 80-1020-965-00 B.B.C 戻しﾊﾞﾈ  1  1 FC150V,注2参照
48 80-1020-945-10 座金 10*46*3.2  1  1 FC150V,注2参照
49 89-1750-100003 ﾊﾞﾈ座金 10  1  1 FC150V
50 83-1020-118-00 六角ﾎﾞﾙﾄ 3/8-24*32UNF  1  1 FC150V
51 80-1022-843-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ　7H  1  1 FC150V,注2参照
52 80-1022-851-00 収草ﾊﾞｯｸﾞﾌﾚｰﾑ  1  1
53 80-1022-854-00 ﾊﾞｯｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ  1  1
54 80-1022-856-00 収草ﾊﾞｯｸﾞB  1  1
55 80-1022-858-00 収草ﾊﾞｯｸﾞｶﾊﾞｰ  1  1

注１、製造番号　～EA95M00038,～EB96F00034
注２、製造番号　EA96L00001～、EB96G00038～

16

表紙へ




